
 

 

   

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

 

HOTĂRÂREA NR. 91 

din 28.02. 2023 

 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C. A. din data de  28.02. 2023; 

• Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 5447/2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare 

a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se validează rezultatele concursului de ocupare a postului de paznic:  (93p -admis); (79 p -

respins). 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

 

Oradea, 28.02.2023                                         Întocmit,  

Secretar CA     

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vvoiculescu.ro/


 

 

   

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 92 

din 28.02. 2023 

 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C. A. din data de  28.02. 2023; 

• Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 5447/2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare 

a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă întocmirea actelor adiționale pentru toți angajații unității de învățământ, ca urmare 

a majorării salariilor cu 10%. 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

 

Oradea, 28.02.2023                                         Întocmit,  

Secretar CA     

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vvoiculescu.ro/


 

 

   

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 93 

din 28.02. 2023 

 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C. A. din data de  28.02. 2023; 

• Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 5447/2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare 

a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă constituirea Comisiei de inventar la nivelul unității de învățământ. 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

 

Oradea, 28.02.2023                                         Întocmit,  

Secretar CA     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vvoiculescu.ro/


 

 

   

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 94 

din 28.02. 2023 

 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C. A. din data de  28.02. 2023; 

• Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 5447/2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare 

a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă constituirea Comisiei pentru Simularea Examenului de evaluare Națională, cu 

următoarea componență: președinte - ; membri - ; secretar - ; evaluator - , , .  

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

 

Oradea, 28.02.2023                                         Întocmit,  

Secretar CA     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vvoiculescu.ro/


 

 

   

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 95 

din 28.02. 2023 

 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C. A. din data de  28.02. 2023; 

• Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 5447/2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare 

a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă transferal atribuțiilor de distribuire lapte/corn pentru elevi de la d-na adm. la d-na 

laborant. 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Oradea, 28.02.2023                                         Întocmit,  

Secretar CA     

 

 

http://www.vvoiculescu.ro/

